
 
 
 

 
 

ค ำสั่งโรงเรียนวัดสันตยำรำม 
ที่   08 /  2565 

เรื่อง แต่งตั้งคณะท ำงำนมอบทุนกำรศึกษำของมูลนิธิมหำวิทยำลัยศรีนครินทรวิโรฒเพ่ือสังคม ปีกำรศึกษำ 2564 
*********************************** 

  ด้วยกลุ่มบริหำรงำนทั่วไป  งำนระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียนได้ด ำเนินกำรส ำรวจและคัดกรอง
นักเรียนที่มีคุณสมบัตรสมควรได้รับควำมช่วยเหลือด้ำนทุนกำรศึกษำ และได้ด ำเนินกำรรับมอบทุนกำรศึกษำจำก
มูลนิธิมหำวิทยำลัยศรีนครินทรวิโรฒเพ่ือสังคม ประจ ำปีกำรศึกษำ 2564  ดังนั้นเพ่ือให้กำรมอบทุนกำรศึกษำ
โรงเรียนวัดสันตยำรำม ประจ ำปีกำรศึกษำเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย 

  อำศัยอ ำนำจตำมควำมในมำตรำ 39(วรรคแรก) แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบบริหำรรำชกำร
กระทรวงศึกษำธิกำร พ.ศ.2546 และมำตรำ 27(1) แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำร
ศึกษำ พ.ศ.2547  แต่งตั้งคณะท ำงำนมอบทุนกำรศึกษำของมูลนิธิมหำวิทยำลัยศรีนครินทรวิโรฒเพ่ือสังคม ปี
กำรศึกษำ 2564 ดังต่อไปนี้ 
 1.คณะกรรมการอ านวยการ 
 1.นำงสำวจำรุวรรณ   จันทะเวียง ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม ประธำนกรรมกำร 
 2.นำยณัฐิวุฒิ  ยิ่งเพ่ิมทรัพย์ รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสนตยำรำม รองประธำนกรรมกำร 
 3.นำงสำวสุรีรัตน์   ศรีครินทร ์ หัวหน้ำฝ่ำยบริหำรงำนงบประมำณ   กรรมกำร 
 4.นำงกัญรินทร์  ชอบสุข  หัวหน้ำฝ่ำยบริหำรงำนวิชำกำร   กรรมกำร 
 5.นำงรำตรี  สมฤด ี  หัวหน้ำฝ่ำยบริหำรงำนบุคคล                กรรมกำร 
 6.นำงสุวนิตย์  แก่นใจเด็ด หัวหน้ำฝ่ำยบริหำรงำนทั่วไป   กรรมกำร 
 7.นำงสุวีรำ  สุทธนำรักษ ์ หัวหน้ำงำนโครงกำรตำมพระรำชด ำริฯ  กรรมกำร 
 8.นำงสำวธนกร  ก ำด ี  หัวหน้ำงำนระบบดูแลช่วยเหลือ    กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที่  อ ำนวยกำร ประชุม ปรึกษำหำรือ ให้ค ำปรึกษำ ประสำนงำน วำงแผนกำรด ำเนินงำนให้ด ำเนินกำรไปด้วย
ควำมเรียบร้อยและมีประสิทธิภำพ และบรรลุตำมวัตถุประสงค์ 
  
 2.ผู้รับผิดชอบโครงการ 

 นำงสำวธนกร ก ำดี  ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม  หัวหน้ำงำนระบบดูแลช่วยเหลือ  

มีหน้าที่  ด ำเนินกำรจัดพิธีมอบทุนกำรศึกษำให้เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อยและบรรลุตำมวัตถุประสงค์ 
  
 3.คณะกรรมการสรรหาและพิจารณาคัดเลือกนักเรียนทุน 
 1.นำงสำวจำรุวรรณ จันทะเวียง ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม ประธำนกรรมกำร
 2.นำยณัฐิวุฒ ิ  ยิ่งเพ่ิมทรัพย์ รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม รองประธำนกรรรมกำร
 3.นำงถวัลย์รัตน์  เอ่ียมอำจหำญ ครูประจ ำชั้นอนุบำล 2 ห้อง 1   กรรมกำร 
 4.นำงสำวณัฐนิชำ รำซิ่ว  ครูประจ ำชั้นอนุบำล 2 ห้อง 2   กรรมกำร 
 5.นำงสำววรรณวิสำ พรรรณจันทร์แม้น ครูประจ ำชั้นอนุบำล 3    กรรมกำร 
 6.นำงรำตรี  สมฤดี  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 1  กรรมกำร 
 7.นำงสำวกัญญำรัตน์ ทำอะภัย ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 2  กรรมกำร 
 8.นำงกฤษณำ  พิมพำ  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 1  กรรมกำร 
  

/9.นายเจษฎา..... 
 



 
 
 9.นำยเจษฎำ  มีสำระภี  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 1  กรรมกำร 
 10.นำงสำวธัญญพัฒธ์ ปั้นทอง  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 2  กรรมกำร 
 11.นำงทัศนีย์  ขำมประไพ ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 1  กรรมกำร 
 12.นำยชำญชัย  พงษ์สวัสดิ์ ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 2  กรรมกำร 
 13.นำงสำวธนกร ก ำดี  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 4 ห้อง 1  กรรมกำร 
 14.นำงสำวชลันดำ เรืองวุฒิ  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 4 ห้อง 2  กรรมกำร 
 15.นำงสำวลลิตำ สุภกิจ  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 5 ห้อง 1  กรรมกำร 
 16.นำยภำส ุ  บุระเนตร ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 5 ห้อง 2  กรรมกำร 
 17.นำงสำวสิริมำ ภู่สวัสดิ ์  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 6 ห้อง 1  กรรมกำร 
 18.นำยสุทิน  เรืองปำนกัน ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 6 ห้อง 2  กรรมกำร 
 19.นำงสุวนิตย ์  แก่นใจเด็ด ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 1  กรรมกำร 
 20.นำงสำวอัจฉรำภำ พวงดอกไม้ ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 2  กรรมกำร 
 21.นำงกัญรินทร์  ชอบสุข  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 1  กรรมกำร 
 22.นำงสำวสุรีรัตน ์ ศรีครินทร์ ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 2  กรรมกำร 
 23.นำงกัลยกร  ทำสี  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 3  กรรมกำร 
 24.นำงสุวีรำ  สุทธนำรักษ์ ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 1  กรรมกำร 
 25.นำงสำวหทัยชนก จำกปล้อง ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 2  กรรมกำร 
 26.นำยโสฬส  รอดโต  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 2  กรรมกำร 
 27.นำยศักดิ์ดำ  วงษ์ยำแดง ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 3  กรรมกำร 
มีหน้าที ่ ตรวจสอบข้อมูลและพิจำรณำผู้สมควรได้รับทุนตำมหลักเกณฑ์ที่มูลนิธิก ำหนด 
 4.คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
 1.นำยโสฬส  รอดโต  ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   หัวหน้ำคณะท ำงำน 
 2.นำยสุทิน  เรืองปำนกัน ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
 3.นำยศักดิ์ดำ  วงษ์ยำแดง ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
 4.นำยภำส ุ  บุระเนตร ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
 5.นำยณรงค์  ยวงสะอำด ช่ำงไฟฟ้ำระดับ 4   คณะท ำงำน 
 6.นำยอโนทัย  มงคล  ช่ำงไฟฟ้ำระดับ 3   คณะท ำงำน 
 7.นำยชำญชัย  พงษ์สวัสดิ์ ครูอัตรำจ้ำง    คณะท ำงำน 
 8.นำยเจษฎำ  มีสำระภี  พ่ีเลี้ยงเด็กพิกำร    คณะท ำงำน 
มีหน้าที ่ จัดเตรียมสถำนที่ห้องประชุมอำคำรเอนกประสงค์ส ำหรับนักเรียนทุนและผู้ปกครอง  โต๊ะ เก้ำอ้ี          
 สแตนพิธีกำร   โต๊ะลงทะเบียนหน้ำประตูทำงเข้ำ  จุดตรวจอุณหภูมิและเจลแอลกอฮอล์ 
 5.คณะกรรมการฝ่ายตอนรับและถ่ายภาพ 
 1.นำงกัลยกร  ทำสี  ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   หัวหน้ำคณะท ำงำน 
 2.นำงสุวีรำ  สุทธนำรักษ์ ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
 3.นำงกัญรินทร์  ชอบสุข  ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
 4.นำงถวัลย์รัตน์  เอ่ียมอำจหำญ ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
 5.นำงสำวอัจฉรำภำ พวงดอกไม้ ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
 6.นำงสำวหทัยชนก จำกปล้อง ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
 7.นำงสำวกันตนำ โตเหมือน เจ้ำหน้ำที่ธุรกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม คณะท ำงำน 
มีหน้าที ่รับลงทะเบียนส ำหรับนักเรียนที่มำรับทุนกำรศึกษำให้ควำมรู้แก่ผู้ปกครองและนักเรียนที่มำรับทุนรวมถึงกำร
บันทึกภำพตลอดกำรจัดกิจกรรม 

/6.พิธีกร..... 
 



 
 
 
 6.พิธีกร 
 นำงสำวสุรีรัตน์  ศรีครินทร์ ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   พิธีกร 
มีหน้าที ่ ด ำเนินกำรพิธีกำรตลอดงำน วันที่ 14 กุมภำพันธ์  2565 

 
ทั้งนีใ้ห้คณะท ำงำนที่ได้รับกำรแต่งตั้งปฏิบัติหน้ำที่และรับผิดชอบงำนตำมค ำสั่งอย่ำงเต็มควำมสำมำรถ  

เพ่ือให้เกิดประสิทธิภำพสูงสุดกับสถำนศึกษำต่อไป 
    

   สั่ง ณ วันที่   4  เดือน    กุมภำพันธ์    พ.ศ.2565 
 

 
 
 
( นำงสำวจำรุวรรณ  จันทะเวียง ) 

                      ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม 
 


